
Contacto

Correo Electrónico contrataagr@gva.es

Dirección Postal

Ciudad Administrativa 9 de Octubre - Calle de la
Democracia, 77 - Edif. B4
(46018) Valencia España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CNME20/0302/4
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 20-05-2020 a
las 13:40 horas.

Entidad Adjudicadora

Dirección General del Cambio Climático y Calidad Ambiental
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 26 - Medio Ambiente
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ABx9nHD1i%2FznSoT X3z%2F7wA%3D%3D

Objeto del Contrato: Trabajos de prestación de servicios de pala frontal de pequeñas dimensiones con
operario palista, para las operaciones de investigación, desarrollo y ensayo de sistemas de
agrocompostaje al objeto de determinar los parámetros técnicos necesarios para el proyecto normativo
de orden de agrocompostaje de la Comunidad Valenciana.

Presupuesto base de licitación
Importe 11.979 EUR.
Importe (sin impuestos) 9.900 EUR.

Plazo de Ejecución
182 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

AGROPECUARIA CEVIMON, S.L.
NIF B12570941

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 9.900 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 11.979 EUR.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ABx9nHD1i%2FznSoTX3z%2F7wA%3D%3D


Ofertas recibidas 2

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 26/02/2020

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=tdvvLTR76P5vYnT kQN0%2FZA%3D%3D

ID 0000005233562 |  2020-967493 | Wed, 20 May 2020 13:40:56:768 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
144330815351101653161540714162984084254 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=tdvvLTR76P5vYnTkQN0%2FZA%3D%3D

